
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 002/2015 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2015 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA e WILSON FÉLIX DA SILVA 
 
Objeto: Locação de imóvel situado na Rua José Batista Maia, nº 25 – Conceição de 
Jacareí – Mangaratiba – RJ, destinado a instalação do Centro de Referência da 
Assistência Social e Núcleo de Convivência da 3º Idade.  
Prazo: O prazo do presente contrato será de 36 (trinta e seis) meses, iniciando-se em 
12 de Junho de 2015. 
Valor: O valor mensal do aluguel é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 
Dotação Orçamentária nº: 
02.01.04.122.901.2004-3.3.90.36.00.00.100 da Secretaria Municipal de Gabinete. 
Fundamentação: Dispensa de Licitação nº 001/2015, com base no Art. 24, inciso X 
da Lei nº 8.666/93 e Art. 51 da Lei nº 8.245/1991. 
Processo Administrativo: 3311/2015 
Data da Assinatura: 12 de Junho de 2015. 
 

 

 


